
太阳神 Base 有机钼节能汽油机油（SJ） 
概述 
福克太阳神 Base 有机钼节能汽油机油（SJ）是以加氢精制的Ⅲ类矿物油为基础油，加入复

合添加剂调制而成。 
 
优势 
●优良的冷启动性能，降低由于冷启动过程造成的发动机磨损 
●优良的粘温性能，超强粘度保护能力，避免频繁启停造成的发送机磨损 
●极佳的清净与分散性，可有效防止积碳和油泥沉淀，延长发动机使用寿命 
 
 
应用 
●所有以汽油为燃料的都市高档轿车及客车，尤其适用于奥迪、宝来、帕萨特、捷达等欧洲

车型 
 
执行标准 
符合标准 GB11121 
 
技术指标 

典型项目 
典型结果 

试验方法 
5W/30 10W/30 15W/40 20W/50 

运动粘度 

（100℃），mm2/s 
10.2 10.8 14.5 20.2 GB/T 265 

粘度指数 130 125 120 115 GB/T 1995 

闪点，℃ 235 238 240 246 GB/T 3536 

低温动力粘度，mPa•s 
6432 

(-30℃) 

6637 

(-25℃) 

6872 

(-20℃) 

7083 

(-15℃) 
GB/T 6538 

倾点，℃ -39 -36 -33 -33 GB/T 3535 

 


