太阳神 Base 有机钼节能汽油机油(SJ)

概述

福克太阳神 Base 有机钼节能汽油机油(SJ)是以加氢精制的III类矿物油为基础油,加入复合添加剂调制而成。

优势

- •优良的冷启动性能,降低由于冷启动过程造成的发动机磨损
- •优良的粘温性能,超强粘度保护能力,避免频繁启停造成的发送机磨损
- •极佳的清净与分散性,可有效防止积碳和油泥沉淀,延长发动机使用寿命

应用

●所有以汽油为燃料的都市高档轿车及客车,尤其适用于奥迪、宝来、帕萨特、捷达等欧洲 车型

执行标准

符合标准 GB11121

技术指标

)'					
典型项目	典型结果				トキュムナンナ
	5W/30	10W/30	15W/40	20W/50	试验方法
运动粘度 (100℃), mm ² /s	10.2	10.8	14.5	20.2	GB/T 265
粘度指数	130	125	120	115	GB/T 1995
闪点, ℃	235	238	240	246	GB/T 3536
低温动力粘度, mPa•s	6432	6637	6872	7083	GB/T 6538
	(-30℃)	(-25℃)	(-20℃)	(-15℃)	
倾点,℃	-39	-36	-33	-33	GB/T 3535